

MODULO OFFERTA A PREZZI UNITARI:

VENTILATORE INFUNGIBILE DI PRODUZIONE DITTA LOWENSTEIN MEDICAL TECHNOLOGY

quantità	Ventilatore	SET STANDARD MATERIALE DI CONSUMO (prima dotazione inclusa nella fornitura, da includere nel costo unitario offerto)	NOTE	COSTO unitario soggetto a ribasso, escl. Iva	COSTO complessivo (soggetto a ribasso)escl. Iva	COSTO unitario offerto escl. Iva	COSTO complessivo offerto escl. Iva
1	TIVAN LS PRODOTTO DA LOWENSTEIN MEDICAL TECHNOLOGY	4 maschere nasali al gel di silicone AirFit F20 della ResMed Large/Shallow CON RELATIVE CUFFIE 4 circuiti paziente/ventilatore per la protesi ventilatoria in dotazione (TIVAN LS) 4 filtri antipolvere x il ventilatore in dotazione (TIVAN LS), antibatterici		5.890,00	5.890,00	5.890,00	5.890,00
				importo complessivo a base d'asta per l'intera fornitura	5.890,00	TOTALE COMPLESSIVO (IVA ESCLUSA)	5.890,00

LA DITTA DOVRA' INDICARE NEGLI APPOSITI SPAZI IL PREZZO UNITARIO, IVA ESCLUSA, CHE INTENDE PRATICARE. SE SONO PREVISTI PIU' MODELLI DI VENTILATORI, LA DITTA' POTRA' ANCHE INSERIRE PREZZI SUPERIORI A QUELLI INDICATI A BASE D'ASTA VI PER CIASCUN MODELLO, FERMO RESTANDO IL NON SUPERAMENTO DELL'importo complessivo a base d'asta per l'intera fornitura.

INSERITI I PREZZI UNITARI, NELLA COLONNA FINALE APPARIRANNO GLI IMPORTI TOTALI, SECONDO LE FORMULE GIA' IMPOSTATE (importi comunque da verificare). IL TOTALE COMPLESSIVO (IVA ESCLUSA) OFFERTO DALLA DITTA DOVRA' ESSERE RIPORTATO NEL "FILE DI SISTEMA" COSTITUENTE OFFERTA ECONOMICA DELLA RDO.

Ai fini dell'aggiudicazione, si terrà conto esclusivamente del prezzo dei ventilatori comprensivo del SET STANDARD MATERIALE DI CONSUMO nella configurazione base sopra indicata. Qualora le prescrizioni individuali dei singoli utenti, per misura/tipologia della maschera e di altri materiali e accessori, richiedano materiali diversi da tale SET STANDARD, le ordinazioni saranno effettuate in base ai prezzi unitari del materiale di consumo di seguito indicati dalla ditta.

Artt. 2 e 3 del Capitolato: - MATERIALE DI CONSUMO: Ai fini della configurazione delle singole ordinazioni, la ditta dovrà indicare di seguito, singolarmente, il prezzo unitario dei ventilatori e dei i singoli materiali di consumo/accessori a corredo dei ventilatori. E' possibile inserire altre righe al prospetto sottostante, o anche accludere listino in allegato al presente modulo, facendo un'unica scansione del tutto. Tali prezzi unitari, inoltre, potranno essere utilizzati anche per il rinnovo di materiale di consumo per altri pazienti già da tempo presi in carico e che utilizzano lo stesso modello di ventilatore, in tal caso procedendo a separate ordinazioni o affidamenti mediante la piattaforma MePA.

DESCRIZIONE	(codici, eventuali note aggiuntive della ditta)	Prezzi ventilatore e materiali di consumo			
Ventilatore Tivan LS		5.422,00 €	€ 5.422,00	€ 5.422,00	€ 5.422,00
Maschera oronasale Air Fit F20 taglia large	9RM173	74,00 €	€ 74,00	€296,00 (4 maschere)	€ 296,00
Circuito Mono C/Valv. 22 mm	9RL062	26,00 €	26,00	€104,00 (4 circuiti)	€104,00
Filtro aria spugnoso per TIVAN (confezione da 2 pezzi)	9RL067	8,00 €	8,00	€32,00 (4 filtri)	€ 32,00
Filtro DAR Barrierbac S	9DF001	3,00 €	3,00	€36,00 (12 filtri)	€ 36,00
..... Indicare altri accessori in genere richiesti...					
..... Indicare altri accessori in genere richiesti...					

NON E' RICHiesto L'INVIO DI SCHEDA TECNICA. Qualora necessario, l'ASP richiederà quanto occorre alla ditta che avrà indicato il prezzo più basso, prima di confermare l'affidamento, per valutarne la conformità rispetto alle caratteristiche indicate.

ART. 5 del Capitolato - ASSISTENZA TECNICA post garanzia (se non già prevista da altro contratto con l'ASP) indicare di seguito brevemente tipologie e i costi base degli interventi tecnici più ricorrenti al domicilio del paziente. E' possibile inserire altre righe al prospetto sottostante, o anche accludere listino in allegato al presente modulo, facendo una unica scansione del tutto.						
DESCRIZIONE TIPO INTERVENTO	(codici, eventuali note aggiuntive della ditta)					
Guasto Macchina	Ritiro presso il domicilio del paziente, consegna della macchina sostitutiva per il periodo necessario alla riparazione e riconsegna del bene di vostra proprietà.	€ 300				
ART. 6 del Capitolato (se non già prevista da altro contratto con l'ASP): COSTO SANIFICAZIONE E RICOLLOCAMENTO DEL VENTILATORE AD ALTRO PAZIENTE (INCLUSO MATERIALI DI CONSUMO SECONDO CONFIGURAZIONE BASE SOPRA INDICATA)						
sanificazione e ricollocamento con materiale	(eventuali note aggiuntive della ditta)	€ 450,00				
Ditta offerente (indicare) Linde Medicale S.r.l.						
Firma del legale rappresentante della ditta (o persona abilitata ad impegnarla giuridicamente) E' ammessa la firma digitale, o la sottoscrizione autografa (accludendo in tal caso al presente Modulo, in modo da formare un unico documento, anche la scansione di documento di identità del sottoscrittore)						